VERIFICACION DEFINITIVA DE REQUISITOS JURIDICOS DE LA SELECCION DIRECTA S5D-010-2014

OBJETO: Suministrar, instalar y configurar los equipos activos de red. software de monitoreo de red y sislema de UPS mﬂwr
eficiencia, para el traslado de sede del iInstitulo ¥ de acuerdo a las caracteristicas solicitadas en anexo técnico,

Especilicaments, los ténmmnos de condiciones se desagregan de la siguiente manera para b adguisicion de los equipos requendos
12 VITEM 1

Conformado a su ver por los ssguisnies equipos

=18 Sweich de 48 puerios red LAN ICFES

= 10 Swatch de 24 puerios (ed LAN ICFES

- Switch core de fibra
Spftware de monionmes de réed
1221TEM 2
Confoemado a su vez, asi
-4 UPS de piso
CAPACIDAD JURIDICA REQUISITOS HABILITANTES
PROPONENTE UNICO
DOCUMENTO
- Unign F-qluﬂ ATSEI-ENERLASER
CUMPLE
) Faolios 2 y 3 (s varilct Tomo | Documentacssn Junidica), la carta
211 )
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA ha sido elaborada espaciicamente por sl representante de L
I S— LR [
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA o Folios 13 a 17

Aseguiado | Benelcmno. INSTITUTO COLOMBISNG PARA LA __CL“PLE

|EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES - MIT 850 024 3016, S o -

Cuantia: DIEZ POR CIENTO [10%) del valor del presupuesio oficial CUMP

estimada para ¢ componente ofertado o s suma de ellos o e o B

7.4.3 |VeeEncia Oebe estar vigente desde la premeniacion de la oferta ¥ hastal CUMPLL

|l techa senalodi pord la adjedicackin y un mes mas
Tamadun'.ﬁ&awallr: Cuando la oferta ey prasantada por un pmpqruml-
Plural. como wnion lemporal consorco ¢ promesa de socedad futura, 18

paranta debe ser olvgaia por odos Suk ntegrantes con mhesbfoacion CAmarLE
ded FAT ge cada une S -

Amparns de la ﬂirlmu o - ) W - ‘I

DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION GEITIFIC!DQE DE
EHH-TENC-_IH ¥ REPREEEHTM:Iﬁ_'_H LEGAL

Folos 4 a2 12

CUMPLE de acwerds con a mdivoalizacdan o os alemenlos qi;
UNIONES TEMPORALES ¥ CONSORCIOS (2.1.3.4) Requisitos | continuaciis se presenta. (Fahos 4 a 8)

minimas del documento de conslilucion, Especificaments la Linion temporal estd conformado por TSEN
COLOMBIA LTDA ¥ ENERLASER SAS

Fecha de Conformuacion de & LT antencs 4 ls becha presentacon e I

popUesta CUMPLE (281172014
InCsBon del nomise o (2o socal domiciio § e esentante ogal de o
caia uno de bos ilegianies del Consorco o de b Lnion Temporal CLIMPLE
Elaicance de la paricipacion de cada integrante, esto e s | -
prestacones que seran asumidas por cada uno y 8l porcentaje de CUMPLE
PABCIPICION SCONOMca on el nagon
El compromizn de no P e e e ———— . I.:UMHI.' -
consentimienic previo del ICFES o N
La desgnacion de s pérsona que leprmmllr# 2 |a tolalidad de s CUMPLE

2.4,3 [imegrantes del Consorcio o de la Umon Tempoal B -
La manrfe51am¢-n enprasa de cada uno de los -ntegranws an &l senlico '
e gue conoCe Y AcEpia los 1@minod de os presentes 1emmines de
referencia y responde solidariamente por 13 veracidad de la inbormacin CUMPLE
ks demas mandeslacenes ncusdas &n oS doCumentos y por o
cumphmsento 1012l de L propoesta y del obyeto contratado

11 n declaracion de que ﬁlllﬂw der ks iogeantes ded Consorce o Uinion |

Temporal se encuentrd inhabilitado o tsenn ncompatibiidades para CUMPLE

camiratar con el ICFEE, manifestacidn que debara incluirse come pare

|de la carta de poosentacion de la propuesta

|Duracidn del proponente no nferior al placo e aEcucion del contrato y CLMPL
un (1) 3%0 mas S .
CERTIFICADOS DE EXISTENCIA ¥ RiP‘I!-!_EHI.l.CIﬁH LEGAL ) CUMPLE (Folios 7 8 131




:::hldttqm-;mdlmﬂndvhabmnL}ﬂl&“mnualam CUMPLE (2B11/7014)

Dyeto social comgrende 13 eecucion del objein de 3 presents - CUMPLE
CnYeCals B B N o
El rmpesentante legal posee las facultades |epales para preseniar & CLUMPLE
|elerta, suscrbnr el conlils y demas actos para la conlratacion

CERTIFICADD DE PAGD AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL
INTEGRAL ¥ APORTES PARAFISCALES

“|FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA DE PERSONA JURIDICA -
DAFP S
REGISTRO UNICO TRIBUTARIC - RUT

" CUMPLE {Fohos 188 21
Cerbficacion Revisor hecal ATSEI LTDA
Centifcado iopresantante legal ENERLASER SAS

CUMPLE {Fobos 28 y 29)
CUMPLE (F olios 22 y 23

Consulta di antecedentes judiciabes dol raprenelit;ﬁlu leal

Certifcado de antecedentes dsciplinarios de l Frocwadunia Genedal de |8
Nacion, gel progonente y el representante logal

_ CUMPLE Q41212014

CUMPLE (04/12/2014)

Boletin facal de b Contrakna General de i Repubhca dol proponente y ol

C F12 143
regiesenlarte hepal CUMPLE (D3 102014)

BASTIAN SALAZAR GUTIERREZ
Conransta - Secretana Goneral
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